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Dlaczego w składzie jury, które zdecyduje o przyszłości placu Hajduka w Cieszynie nie ma
żadnej kobiety? Najważniejsze wydarzenia tygodnia w subiektywnym przeglądzie Łukasza
Grzesiczaka.

Poniedziałek (24 lutego)

Wybory do europarlamentu coraz bliżej, zatem politycy rozpoczynają kampanię wyborczą. Na naszym portalu
rozmowa z europosłem Janem Olbrychtem. „Jan Olbrycht zajmuje się sprawami ważnymi dla Europy, ale nie
zapomina o Cieszynie” - czytamy w artykule „Praca Olbrychta zmienia Europę”. Panie europośle, dziękujemy i
prosimy pamiętać, by w nadmiarze swoich obowiązków znaleźć czas choć na krótki posiłek raz dziennie.

Wtorek (25 lutego)

„Jak wszyscy pamiętamy urząd gminy wsparł niesamowite sukcesy naszej drużyny decyzjami m. in. o tym, że nie
mogą rozgrywać swoich meczów na stadionie w Skoczowie... Gratulujemy Damian!!” - napisał Skoczów Śląskie.

Damian Siemionek z Pretorians Skoczów znalazł się w szeregach jednej z najmocniejszych lig świata - niemieckiej
pierwszej ligi! Siemionek podpisał umowę ze Schwäbisch Hall Unicorns, dwukrotnym zwycięzcą German Bowl.

Środa (26 lutego)

Znamy skład jury, które zdecyduje o przyszłości placu przesiadkowego przy placu Hajduka. Znaleźli się w nim: mgr
inż. Bronisław Nowak (przewodniczący), mgr Arkadiusz Skowroński (sekretarz), mgr inż. arch. Wojciech Riess, mgr
inż. arch. Marek Sojka, mgr Mirosław Sitko, mgr inż. Leszek Podżorski i mgr inż. Antoni Dyrda.

Przyznam, że do momentu ogłoszenia jego składu nie wiedziałem, że zasiadanie w jury to wyłącznie męska
dyscyplina sportu.

Czwartek (27 lutego)

Gdziewyjechac.pl - blog turystyczny prowadzony przez Anię i Marcina Nowaków - został wyróżniony nagrodą
specjalną w konkursie na Blog roku 2013. Zobaczcie jak bohaterowie nagrodzonego bloga odwiedzali Cieszyn.
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Piątek (28 lutego)

Urząd Miejski w Cieszynie kupi nowy samochód za 100 tysięcy złotych. Urzędnicy przyznają wprost, że jednym
z powodów jest potrzeba „dowozu pracowników na szkolenia w przypadku problemów z dojazdem publicznymi
środkami komunikacji”. Czyli jednak jest problem z komunikacją w Cieszynie?

Łukasz Grzesiczak
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